

Rosa Vikar ApS

c/o Mikael Hammer, Måløv Hovedgade 146B, 2760 Måløv

CVR-nr. 33 14 55 94

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024.

Mikael Hammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosa Vikar ApS
c/o Mikael Hammer
Måløv Hovedgade 146B
2760 Måløv

CVR-nr.: 33 14 55 94
Stiftet: 20. august 2010
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. august 2023 - 31. juli 2024

Direktion

Mikael Hammer

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde vikar assistance til forskellige formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -433 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at selskabet er ophørt med at drive tøjbutik.

Selskabets ledelse vil igangsætte lukning af selskabet på baggrund af indeværende regnskab.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-35.672	385.787
1 Personaleomkostninger	-397.066	-634.479
Driftsresultat	-432.738	-248.692
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.583
Resultat før skat	-432.721	-250.275
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-432.721	-250.275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-432.721	-368.075
Disponeret i alt	-432.721	-250.275

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	7.000
Andre tilgodehavender	3.992	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.992</u>	<u>7.000</u>
Likvide beholdninger	<u>36.706</u>	<u>644.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.698</u>	<u>651.024</u>
Aktiver i alt	<u>53.698</u>	<u>651.024</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-26.302	406.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	53.698	604.219
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Anden gæld	0	31.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	46.805
Gældsforpligtelser i alt	0	46.805
Passiver i alt	53.698	651.024

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2022	80.000	774.494	114.400	968.894
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-368.075	117.800	-250.275
Egenkapital 1. august 2023	80.000	406.419	117.800	604.219
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-432.721	0	-432.721
	80.000	-26.302	0	53.698

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	359.106	564.501
Pensioner	36.400	59.280
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.560</u>	<u>10.698</u>
	<u>397.066</u>	<u>634.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
